
       Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
                          U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov, IČO: 49549511 

                   tel.: +420 327 536 051, e-mail:ts@tskh.cz, https://tskh.cz, IDDS: ezw6jbx 
 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY S NÁZVEM: 

„Údržba části travních porostů v Kutné Hoře 2020“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
Právní forma zadavatele:  112 - Společnost s ručením omezeným  

Sídlo zadavatele:                  U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov 

Zadavatele zastupuje:            Ing. Jan Jäger, jednatel 

IČO zadavatele:                            49549511 

DIČ zadavatele:    CZ49549511 

Druh zadávacího řízení:  ZJ E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í ZE N Í    
dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728   

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 

 O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Vojtěch Strnad 

Třebešice 139, 284 01 Kutná Hora, IČO: 06525369 (dále: „účastník“) 

I. Oznámení: 

Vážený účastníku, 

v pověření zadavatele výše uvedené veřejné zakázky uvedeného zadávacího řízení Vám tímto 

oznamuji, že jste byl rozhodnutím zadavatele ze dne 23. 3. 2020 v souladu s ustanoveními  

§ 48, odst. 2, písm. a) zákona vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení této veřejné zakázky. 

 

II. Odůvodnění rozhodnutí: 

Při posouzení účastníkem předložené nabídky pověřenou osobou zadavatele Ing. Josefem Bártou bylo 

zjištěno toto: 

1) -žádný dokument vložený do nabídky ani komplet celé vložené nabídky do el. nástroje E-ZAK 

nebyl vůbec podepsán oprávněnou osobou účastníka a dokumenty byly vloženy v prostém formátu 

*doc bez podpisů 

Účastník tak nesplnil zadávací podmínky uvedené v části 7.2 Výzvy-ZD k podepisování nabídky: 
„Předložené části, listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty oskenovaných originálů ručně 

podepsaných dokumentů ve formátu *pdf (kromě vyplněné Přílohy č. 7 této ZD ve formátu *.xlsx či *.xls) či 

mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze základních formátů (word) a potom následně elektronicky 

podepsaných těchto dokumentů ve formátu *.pdf. Doklady a dokumenty části 6. nabídky nemusí být elektronicky 

podepsány.  

Pokud účastník elektronicky podepíše celou nabídku při jejím vložení do systému elektronického nástroje jako el. 

podepsaný komplet, nemusí být potom jednotlivé části nabídky již účastníkem podepsány.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tskh.cz/


       Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
                          U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov, IČO: 49549511 

                   tel.: +420 327 536 051, e-mail:ts@tskh.cz, https://tskh.cz, IDDS: ezw6jbx 
 

2 

 

2) –v nabídce nebyla vložena Příloha č. 8 o poddodavatelském zajištění zakázky. 

Účastník tak nesplnil zadávací podmínky uvedené v části 7.2.1 Výzvy-ZD k vložení Přílohy č.8 do 

nabídky. 

 

 

III. Poučení zadavatele: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ustanovení § 242 zákona. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení.  

 

IV. Doručení oznámení: 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53, odst. (5) zákona vyhradil v části 9.2.2. zadávací 

dokumentace právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka na profilu zadavatele. V takovém 

případě se oznámení o vyloučení účastníka považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na 

profilu zadavatele. 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 23. 3. 2020.                                    

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele. 

 
 

https://tskh.cz/

